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Okula kayıt-  
 
Bu bilgiler almancayı ikinci dil olarak  
öĝrenen çocukların velileri için hazırlanmıştır:  
 
 
Deĝerli veliler, 
 
eĝer çocuĝunuz 30.06.2026’a kadar 6 yaşında oluyorsa, yani eĝer çocuĝunuz 01.07.2020 den 
önce dünyaya geldi ise, o zaman çocuĝunuz için bu sene (yani Eylül 2026 dan itibaren) okula 
gitme zorunluluĝu başlıyor demektir. Çocuğunuz normal durumda yani eylül 2026 de okula 
gitmesi gerekir. 
 
Ebeveynler, önümüzdeki okul yılına kadar, okul zorunluluğunu ertelemezlerse, 01. 
temmuz ile 30. eylül 2020 tarihleri arasında doğan çocuklar , okula gidebilirler. 
 

Ebeveynler okul kaydını, 2027/28 sonraki okul yılına ertelemek isterlerse, en geç 10 
Nisan 2026 tarihine kadar okulu yazılı olarak bilgilendirmeleri gerekir. Ancak, bu 
çocuklar diğer tüm çocukların yanı sıra okuldaki işlem ve kayıt sürecinden 
geçerler. Okul, ebeveynlere tavsiyelerde bulunur ve onlara bir öneriler sunar. Daha 
sonra ebeveynler, çocuklarının gelecekteki veya bir sonraki okul yılı içinmi kayıtlı olup 
olmadığına karar verebilir. Ebeveynler 10. nisan'a kadar yazılı bildirimde bulunmazlarsa, 
çocuğunuzun 2026/27 yılında okula gitmesi gerekecektir. 

 
Çocukları için okula gitme zorunluluĝu başlayan tüm velilere yetkili ilkokul tarafından mektup 
gönderiliyor. Sizi bu mektup ile yani çocuĝunuzu okula kayıt etmeniz için çaĝırıyorlar demektir. 
Orada belirli günde gerçekleştirilecek mart 2026 de okul kaydına davet edileceksiniz. Kayıt günü 
mektupta yazıyor.Veliler okula kayıt olacak çocukları ile birlikte kayıt günü okula gitmeleri 
mecburdur. 
 
Okula kayıt için tayin edilen gün çok önemli bir tarihdir! O gün muhakkak okula gitmeniz lazım, 
çocuĝunuzun okula gitme zorunluluĝu ile ilgili emin olmadınız takdirde bile kayıta gitmeyi sakın 
ihmal etmeyin. 
Çünkü okula gitme zorunluluĝu olduĝu gibi, aynı şekilde kayıtada gitme zorunluluĝu vardır. Eĝer 
kayıt günü okula gidemiyecekseniz, o zaman okula muhakkak önceden haber vermeniz lazım. 
 
Ayrıca, yeniden kayıt yaptırmak için, kaydı geçen yıl ertelenen veya geçen yıl ilkokul tarafından 
okula gitmesi ertelenen tüm çocuklar da bulunmalıdır. 
 

Okula kayıtı erteleme imkanı 
 
Eĝer çocuĝunuzun okula gitmesi ile ilgili emin deĝilseniz ve karasızlık ortada varsa, o zaman 
muhakkak bir danışmana başvurmanız çok faydalı olacaktır. Çünkü çocuĝunuzun okula bir yıl 
sonra başlaması sohbet konusu olabilir. 
Bu durumda çocuk yuvanın görüşüde çok önemlidir. Çünkü yuvadaki eĝitimciler çocukları çok iyi 
tanırlar ve de okuldaki beklentileride çok iyi bilirler. 
Eĝer yine de emin deĝilseniz, eĝitim danışma bürosuna başvurabilirsiniz. Burda arzu ettiĝinizde 
çocuĝunuzu okul ile ilgili test ettirebilirsiniz. 
Ayrıca özel destekleme merkezinde de (Förderzentrum) danışmanlık büroları var. 
Çocuĝunuzu bir yıl sonra okula kayıt ettirceĝinize emin olduĝunuz takdirde bile, kayıt günü 
okula gitmeniz ve öĝretmenlerin fikirini dinleminiz çok faydalı olacaktır! 
Oradaki öğretmenlerin bu yastaki çocuklarla çok fazla tecrübeleri var ve size tavsiyelerde 
bulunabilirler. Sonuçta erteleme kararı mevcut olan tüm algıları içeren okulu yapar. 
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Okula kayıt gününde neler yapılıyor? 
 
Evvela deĝişik önemli bilgiler soruluyor ve not ediliyor, mesela isim ve adres, veya evde hangi 
dil konuşuluyor…ve benzer sorular. 
Tabiiki en önemlisi okula kayıt olacak çocuk dur. Öĝretmen çocuĝunuzu görmek ve onunla 
tanışmak ister. Ve ondan sonra çocuĝun okula hazır olduĝunu olmadıĝını tahmin edebilmek için 
deĝişik aktiviteler yapılır. Bazen öĝretmen çocuk ile sohbet ediyor, bazen öĝretmen bir kaç 
çocuĝu topluyor ve ufak grub ile ders yapıyor. Her okulda başka dır. Bazen öĝretmenler çocuk 
ile daha iyi tanışabilsin diye, velileri ikinci bir görüşmeye bile çaĝırabilirler. Böyle bir karar sizi hiç 
rahatsız etmesin. 
Çocuk yuvasındaki eĝitimci ile birlikte bir form doldurdunuz. Bu form okul ile ilgili önemli ipuçları 
içeriyordur. Bu kaĝıdı okula kayıt yapıldıĝı gün getirin! 
 

Okula kayıt edildikten sonra ne oluyor? 
 
Göçmen aileler çocukları ile evde genelde almancadan deĝişik bir dil konuşuyorlardır. Bu veliler 
tabiiki okul başladıĝında telaşa düşüyorlar. Acaba çocuĝumun almancası okul için yeterlimi gibi 
benzer sorular çoĝu velileri bayaa rahatsız edebilir. 
Böyle durumlarda yardım etmek için, bir kaç senedir çocuk yuvalarında „Vorkurs-Deutsch“ 
adında bir kurs teklif ediliyor. Çocuĝunuz bu kursa muhakkak katılmıştır. 
 
Bunu şüphesiz bilmeniz lazım: Almanca bilmemek veya çok az almanca bilmek kesinlikle okula 
kayıt etmemek için bir neden deĝildir. Istisnadır çocuk ne çocuk yuvasına nede „Vorkurs 
Deutsch“ kursuna gittiyse. Anca böyle bir durumda olabilirki, çocuĝunuzu bir sene Kindergarten 
ile birlikte „Vorkurs“ kursuna gitmesini mecbur ederler. Fakat böyle kararlar gerçekten çok az 
çocukları ilgilendiriyor. 
 
Anadili almanca olmayan diĝer çocuklarda öĝretmenlerin kayıttaki amacı çocuĝun almanca 
kursa ihtiyacı olup olmadıĝını araştırıp ve gerektiĝinde en uygun kursu bulması oluyor. Mesela 
şu kurslar olabilir: 
 
- „DeutschPLUS-Kurse“: Çocuĝunuz normal sınıfa gidiyor ve haftada bir veya bir kaç saat 

ek olarak almanca dersi görüyor. 
 
- „DeutschPLUS-Differenzierung“: Bu anadili almanca olmayan çocuklar için çok özel 

çalışma grubudur. Anabilim derslerde,( yani almanca, matematik, konu itibariyle bilgide) 
çocuklar almanca dilinde yoĝun şekilde destekleniyorlar. Öteki dersleri çocuklar diĝer sınıf 
arkadaşları ile birlikte görüyorlar. 
 

- „Deutschklasse“: Almanyaya yeni gelen çocuklar için bu almanca kursu sohbet konusu 
olabilir. Çünkü burası hiç almanca bilmeyen çocuklar içindir. 
Bu özel sınıf her okulda kurulmadığından, bu nedenle çocuğunuz başka bir ilkokula 
atanabilir.  

 
Tüm gelişiminde geri kalan yada diğer kısıtlamaları olan çocuklarda, özel destekleme 
merkezinde teşhis- ve destek sınıfını ziyaret etmesi tavsiye edilebilir. 
Bu sınıflarda çocuklar daha yavaş öğreniyorlar yani diğer normal okullarda iki senede 
öğrendiklerini, üç senede öğrenmelerine vakitleri oluyor. 
Birçok çocuğun okul hayatında teşhis- ve destek sınıfı tarafından çok iyi bir başlangıcı var. 
Velilerin isteği üzerine normal okula geçme imkanı herzaman vardır.Genel olarak destek sınıfına 
(Förderschule) gitmesi kendi isteği ve sadece ailenin onayı ile oluşur. Şüpheli özel ihtiyaç 
durumunda da ,çocuğunuzu bir destek merkezine doğrudan kayıt ettirebilirsiniz. 
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Uygun okul türüne karar verebilmeniz için, çocuğunuzu test ettirip, daha fazla bilgi almanız sizin 
için avantajlı olacaktır. Ayrıca Devlet okul dairesinde (Donaustaufer Str. 70) bağımsız bir "Eğitim 
danışma kapsamı" vardır. 
 
Okula kayıt ile ilgili sorularınız olduĝunda her zaman ya bizim Eĝitim danışma büromuza ya da 
Regensburgdaki diĝer eĝitim danışma bürolarına başvurabilirsiniz. 
Danışma ücretsiz ve tabiki özeldir ve istek üzerine bir tercümanda yer alabilir. 
Telefonnumaramız: 0941/507-2762. 

 
Size ve çocuĝunuza bol şanslar ve okulda iyi başlangıç dileriz. 

 


